
Jaderný houbař

Umbrtka

Den se schoulil pod peřiny tmy
Ivo však nemůže spát
Jak jen se neztratit na poli vědy
Přemýšlí, kde by se prosadil, a hlavně posadil
Na tomto postu jaderné fyziky
Dávno již je královnou Dana Drábová
Umbrtkův obdiv ona zajisté má
Nic není nemožné, když dobře posnídá
Rohlíky na stole u talíře s krmí
Smaženice podivná pod nos mu voní
„Co je to za houby?“ Ptá se sám Ivo
Toť jaderné hřiby a k tomu pivo
Chuť je to náramná a Ivo má jasno
Který vědní obor pro něj je pravý
Jaderná fyzika toť jeho volba
Slávy již dočkat se zajisté nemůže
Umbrtka — jaderný fyzik
Umbrtka — glavnyj to Bog
Umbrtka — hradem bude Temelín
Umbrtka — houbař jaderný
Ovládneme oblohu a přírodní síly
Zaženeme do rohu nepřátele víry
Nestrpíme žádné odmlouvání
Až spustíme provoz nukleárního namlouvání
Popelář i fyzik chodí rád houbařit
Co ale nasbírá, musí i navařit
Každý v košíku třímá své skvosty
Co ulovil v lese, nese přes mosty
Karl nese bedly — ty smažit se dají
Well nese kozáky — ty i tančit znají
Morbivod s poddubáky už tančí v kuchyni
Strastinen s klouzkama zavřel se ve skříni
Umbrtka nese však své jaderné hřiby
S nimiž rozpoutá reakce nukleární síly
Umbrtka — jaderný fyzik
Umbrtká — glavnyj to Bog
Umbrtka — hradem bude Temelín
Umbrtka — houbař jaderný

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

